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Dotyczy: Z e s p ó ł  S z k o l n o - P r z e d s z k o l n y  n r  5  u l .  K o z i e l s k a  3 9  -
termomodernizacja i modernizacja budynków
"ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY nr 5 przy ul. KOZIELSKIEJ
39 - TERMOMODERNIZACJA I MODERNIZACJA BUDYNKÓW"

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji warunków zamówienia

        Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych, w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji warunków
zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:  Brak pozycj i  dodatkowego rusztowania przestrzennego
samonośnego pod świetlikami, niezbędnego do wykonaniu napraw według opisu
strona 56.
Pytanie nr 2: Brak pozycji dotyczącej oczyszczenia i pomalowania konstrukcji
świetlików.
Pytanie nr 3: Brak pozycji wymiany blachy falistej na zakończeniu świetlika nad
wejściem głównym.
Pytanie nr 4: Brak pozycji dotyczących wykonania wieńców betonowych
na attykach w miejscu montażu konstrukcji pod centrale wentylacyjne, wg
rysunków 40’ i 41’.
Pytanie nr 5: W pozycji 116 nie uwzględniono montażu konstrukcji pod centralę
NW3.
Pytanie nr 6: Brak pozycji montażu dodatkowego nadproża stalowego nad
otworem drzwiowym w pomieszczeniu zaplecza hali sportowej na I piętrze wg
rysunku 41’ branży architektonicznej.
Pytanie nr 7: W pozycji 117 nie zgadza się obmiar materiału z wagą konstrukcji
pod ekrany akustyczne podaną na zestawieniu stali na rysunku 41’.
Odpowiedź: Zamawiający w związku z pytaniami od nr 1 do 7 informuje, że
zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz
warunków realizacji przedmiotu zamówienia",

•   

pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element
pomocniczy".

•   

Pytanie nr 8: W projekcie wykonawczym branży architektonicznej na stronie 52
jes t  mowa  o  obudow ie  śc ian  ha l i  spo r towe j  od  wewną t r z  p ł y tam i
dźwiękochłonnymi. Rozwiązanie miało zostać szczegółowo opisane w załączniku
do projektu. Załącznik ten jednak nie został dołączony do materiałów
przetargowych, jak również nie uwzględniono tych prac w przedmiarach. Czy
zadanie obejmuje montaż w/w paneli?

Odpowiedź: Zamawiający w związku z pytaniem nr 8 informuje, że dokonał
modyfikacji załącznika nr 26 do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

UWAGA : Modyfikacja polega na usunięciu zapisów w zakresie obudowania
od wewnątrz przekrycia dachowego hali sportowej płytami dźwiękochłonnymi
w opracowan iu :  "op is  techn iczny  Pro jek tu  Wykonawczego  b ranży
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Pytanie nr 9: W przedmiarze brak pozycji dotyczącej naniesienia na ściany
zewnętrzne do wysokości 2m powłoki antygrafitti.

Pytanie nr 10: W przedmiarach brak pozycji dotyczących dostosowania
pomieszczenia węzła cieplnego przez wykonanie okładzin ściennych
i podłogowych z płytek ceramicznych oraz montaż umywalki.

Pytanie nr 11: W projekcie w opisie i na rysunku 27’ dotyczącego remontu
schodów do budynku jako warstwę wykończeniową przewidziano płytki gresowe,
natomiast w przedmiarze przyjęto okładziny z płyt granitowych. Jaki materiał
wycenić?

Pytanie nr 12: W przedmiarze brak pozycji dotyczących wykonania krawężników
betonowych dwustronnie na pochylni nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający w związku z pytaniami nr od 9 do 12 informuje, że
zgodnie z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz
warunków realizacji przedmiotu zamówienia",

•   

pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element
pomocniczy".

•   

Pytanie nr 13: W przedmiarze brak montażu gniazd i budek dla ptaków, wg opisu
strona 62.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ofercie należy uwzględnić i wycenić
zabudowę trzech sztucznych gniazd dla oknówek oraz jednej budki lęgowej dla
szpaka w lokalizacji wskazanej w dokumentacji projektowej, zgodnie z Decyzją
Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach z dnia 02.10.2020r.
/znak: WPN.6401.514.2020.ZB/

Zamawiający w związku z pytaniem nr 13 informuje jednocześnie, że zgodnie
z zapisami ujętymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia:

pkt. 19 ppkt. 4 "cenę oferty należy obliczyć na podstawie dokumentacji
projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót oraz
warunków realizacji przedmiotu zamówienia",

•   

pkt. 19 ppkt. 5 "przedmiar robót należy traktować jako element
pomocniczy".

•   

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału
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